经营范围：防雷系统，网络通信，计算机通信及其电力电子和通信设备的开

发和咨询服务（国家限制和禁止生产的除外）；高频开关电源、通讯终端设备及

长途电话、数据电话电报、电话的交换设备的批发业务。上述涉及配额、许可证

及专项管理规定的商品按国家有关规定办理。

经营期限：1994 年 09 月 21 日至长期

股权结构：周庆治持有杭州南都 60.53%的股权，上海南都集团有限公司持

有 39.47%的股权。

经查询，杭州南都不是失信被执行人。

2、受让方的基本情况

2.1 基金管理人基本情况

企业名称：宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）（代表“宁波宁聚资产管理

中心（有限合伙）-宁聚映山红 1 号私募证券投资基金”）

注册地址：浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 A 区 A1201

执行事务合伙人：浙江宁聚投资管理有限公司

注册资本：1,000 万元

统一社会信用代码：91330206580528329K

企业类型：有限合伙企业

成立时间：2011 年 08 月 29 日

经营范围：资产管理。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资

担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）。

经营期限：2011 年 08 月 29 日至 2026 年 8 月 28 日

合伙人：谢叶强持股 49%；葛鹏持股 49%；浙江宁聚投资管理有限公司持股

2%。

经查询，宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）不是失信被执行人。

2.2 基金基本情况

基金产品名称：宁聚映山红 1 号私募证券投资基金

备案编码：SGA728

备案时间：2019-02-21

基金管理人名称：宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）

托管人名称：平安银行股份有限公司

三、本次权益变动前后的持股情况

杭州南都、上海南都、上海益都均为公司实际控制人周庆治先生所控制的企

业。本次权益变动前，杭州南都及一致行动人上海南都、上海益都合计持有公司

155,045,929股股份，占公司总股本的17.93%；本次权益变动后，杭州南都及其

一致行动人上海南都、上海益都合计持有公司111,795,929股，占公司总股本

12.93%。

本次权益变动前，宁聚映山红1号私募基金未持有公司股份；本次权益变动

后，宁聚映山红1号私募基金持有公司43,250,000股，占公司总股本5.00%，成为

公司持股5%以上股东。

本次权益变动未导致公司控股股东发生变化，不会导致公司控制权发生变

化。

具体如下：

股东名称 股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量

(股)
持股比例

持股数量

(股)

持股比例

杭州南都电源有限公司 无限售流通股 119,016,340 13.76% 75,766,340 8.76%

上海益都实业有限公司 无限售流通股 26,289,500 3.04% 26,289,500 3.04%

上海南都集团有限公司 无限售流通股 9,740,089 1.13% 9,740,089 1.13%

合计 155,045,929  17.93% 111,795,929  12.93%

股东名称 股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

宁波宁聚资产管理

中心（有限合伙）-

宁聚映山红 1号私

募证券投资基金

无限售流通股 - - 43,250,000 5.00%

四、股份转让协议的主要内容

2023 年 1 月 14 日，杭州南都与宁聚映山红 1号私募基金签订了《股份转让

协议》。协议的主要内容如下：

甲方（转让人）：杭州南都电源有限公司

乙方（受让人）：宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）- 宁聚映山红 1 号私

募证券投资基金

甲、乙双方经友好协商，达成一致如下：

1、股份转让

1.1 标的股份

本次转让的标的股份为甲方所持有的上市公司 4,325 万股股份，占上市公司

总股本的 5%。

1.2 甲方同意按照本协议约定的条款和条件将标的股份转让给乙方；乙方亦

同意按照本协议约定的条款和条件受让标的股份。

2、股份转让价款及支付

2.1 股份转让价款

2.1.1 经甲乙双方协商一致，本次标的股份转让价款以协议签署日前一交易

日上市公司股价收盘价的 85%计算，转让单价为 20.16 元/股，共计股份转让价

款为人民币 87,192 万元（大写：捌亿柒仟壹佰玖拾贰万元整），乙方将以现金方

式支付至甲方或甲方书面指定的银行账户。

2.2 股份转让价款的支付

乙方按下述方式分笔向甲方支付股份转让价款：

（1）本协议生效后 2 个工作日内，乙方向甲方支付首笔转让价款人民币

2,000 万元。

（2）本次股份转让取得交易所出具的股份协议转让确认意见书后 2 个工作